nove reais e cinqüenta centavos) e no subitem 7.1, letra “a”: Disponibilizar endereço, números
de telefone fixo, telefone móvel e e-mail que possibilitem contato imediato entre a Secretaria de
Educação e a CONTRATADA, para emissão e envio da Ordem de Serviço – OS. LEIA-SE: no
subitem 5.4, letra “a”: R$ 199.152,80 (cento e noventa e nove mil cento e cinqüenta e dois reais
e oitenta centavos) e no subitem 7.1, letra “a”: Disponibilizar endereço, números de telefone
fixo, telefone móvel e e-mail que possibilitem contato imediato entre a Secretaria de Infraestru-
tura e a CONTRATADA, para emissão e envio da Ordem de Serviço – OS.